1   Odunpazarı ve Tepebaşı İlçeleri merkez ve mahalleleri için   

a Sıfır-Onbin (0-10.000) m²ye kadar olan Onbin (10.000) m² dahil  2.724,80  

b Onbin (10.000) m² sonrası her Bin (1000) m²  572,00  

NOT 1       
Bir milyon yedi yüz elli bin (1.750.000) m² üzeri alanlarda; Bir milyon yedi 
yüz elli bin (1.750.000) m² için hesaplanan ücret geçerlidir. 

2   Odunpazarı ve Tepebaşı İlçeleri hariç diğer ilçe ve mahalleleri için   

a Sıfır-On bin (0-10.000) m²ye kadar olan Onbin (10.000) m² dahil  1.950,00  

b On bin (10.000) m² sonrası her Bin (1000) m²  390,00  

NOT 2       
İki milyon beş yüz bin (2.500.000) m² üzeri alanlarda; İki milyon beş yüz 
bin (2.500.000) m² için hesaplanan ücret geçerlidir. 

GENÇLİK ve SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI   

MADDE 12     KENTPARK KAPALI YÜZME HAVUZU ÜCRETLERİ*   

A     Yaz / Kış Spor Okulları (Sekiz (8) Hafta süreli, haftada İki (2) gün)  3.000,00  

B     Okul Grupları (Dört (4) Hafta süreli, hafta içi Bir (1) gün)

[...]

REKREASYON, İNŞAAT YIKINTI ATIĞI GERİ KAZANIM, ATIK 
DEPOLAMA VE  BERTARAF İŞLEMLERİ İÇİN ALINACAK 
ÜCRETLER* 

A     
Projeli  Dolgu, Rehabilitasyon ve Rekreasyon Alanları Başvurusu İçin 
İnceleme Kurulu Yerinde  Kontrol  ve  İzin Ücreti 

1   Yirmi beş bin (25.000) ton ve altı Ücretsiz 

2   Yirmi beş bin bir-Ell ibin (25.001-50.000) ton arası  3.770,00  

3   Elli bin bir-Yüz bin (50.001-100.000) ton arası  7.542,00  

4   Yüz bin bir-İki yüz bin (100.001-200.000) ton arası  15.077,00  

5   İki yüz bin bir (200.001) ton ve üzeri  22.626,00  

NOT 1       

Toprak  Koruma  Kurulu  tarafından  onaylanmış  Arazi  Islah  Projeleri  
ile  Mera  Komisyonu  tarafından  onaylanmış Mera Geri Dönüşüm 
Projeleri olan alanlara, yönetmelik hükümlerine göre hafriyat toprağı ile

[...]

Belgesi Tanzimi Ücreti (Her türlü işyeri ile enerji üretim tesisleri dahil) 

1   Sıfır-Elli (0-50) m²’ye kadar işyerlerinde  4.230,00  

2   Elli bir-Yüz (51-100) m²’ye kadar işyerlerinde  5.640,00  

3   Yüz bir-On bin (101-10000) m²’ye kadar artı her m²’si için  21,00  

4   On bin bir (10001) m² ve üzeri artı her m²’si için  2,40  

5   Diğer (Ambulans ve benzeri diğer özel donanımlı araçlar)  4.230,00  

6   Maden Sahaları (Açık Alanları)  211.500,00  

7   İş Yeri Tetkik, Teknik İnceleme ve Değerlendirme  1.410,00  

8   Onaylı Evrak Suret Bedeli  705,00

[...]

2.280,00  

I     D4 Yetki Belgesi Yenileme Ücreti (Yıllık) 

2.280,00  

İ     D4 Yetki Belgesi İlk Verilme Ücreti (Yıllık) 

29.400,00  

NOT 1       
F fıkrasında belirlenen ücretler nüfusu yirmi beş bin (25.000)'in altında 
bulunan ilçelerde uygulanmaz. 

NOT 2       
Devir ücretleri T Plakalı, D Plakalı, M Plakalı ve S Plakalı Ticari Araçların 
devrinde, devir alandan tahsil edilecektir. 

NOT 3       
Devir ücret anne, baba, eş ve çocuk arasındaki devir işlemlerinde Yüzde